
Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 1 de 10

  Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A H, L

  A F, S

  A S, G

  A M, G

  A, G

  B R, L

  C E, V

  C R, H

  C P, C

  D M, D

  E C, R

  F G, N

  F O, U

  G C, N

  G M, M

  I V, M

  I G, I

  L A, P

  L L, M

  L B, S

  L M, M

  M M, C

  M A, A

  M M, N

  M E, Y

  N G, L

  O P, N

  R L, I

  R L, O

  R D, I

  R V, N

  S A, L

  S C, D

  S M, N

12/01/22

22/03/22

03/09/22

14/02/22

05/05/22

22/03/22

28/02/22

06/12/22

28/07/22

23/06/22

09/04/22

04/08/22

25/12/22

09/01/22

12/04/22

21/01/22

02/01/22

01/02/22

20/02/22

01/11/22

01/12/22

28/03/22

24/01/22

09/05/22

05/12/22

28/09/22

12/02/22

02/04/22

02/04/22

29/10/22

20/04/22

07/03/22

10/01/22

23/05/22

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1857328

1795204

1855683

1866583

1868147

1795186

1866135

1829552

1829556

1855737

1855747

1829595

1855756

1867437

1795704

1866222

1855725

1829497

1867402

1866501

1855682

1866665

1868768

1868232

1869275

1855680

1829309

1829586

1828825

1867019

1867262

1829592

1795245

1788624

 10,000

 14,000

 10,000

 26,000

 22,000

 16,000

 17,000

 19,000

 17,000

 11,000

 8,000

 8,000

 18,000

 16,000

 16,000

 8,000

 16,000

 12,000

 9,000

 15,000

 8,000

 9,000

 9,000

 13,000

 20,000

 8,000

 9,000

 10,000

 10,000

 8,000

 18,000

 9,000

 10,000

 17,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 2 de 10

  Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  S S, L

  S B, L

  T M, B

  T C, T

  T C, X

  T V, I

09/08/22

08/02/22

06/01/22

29/12/22

09/02/22

06/02/22

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1854534

1866424

1829475

1829462

1795194

1868280

 10,000

 11,000

 8,000

 11,000

 11,000

 10,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 3 de 10

  Etapa y Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 4 de 10

  Etapa y Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  G V, A

  L A, D

  O R, E

04/09/20

04/02/20

12/06/20

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1812199

1796684

1810038

 5,000

 12,000

 5,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 5 de 10

  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  O S, D 01/09/19

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1738151  5,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 6 de 10

  Etapa y Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  F M, L 06/02/17

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1725822  6,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 7 de 10

  Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 8 de 10

  Etapa y Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  R R, T F 15/05/16

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org

1701593  0,000



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 9 de 10

  Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org



Viernes, 6 de Junio de 2025

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 10 de 10

  Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33022566 ) C.P. "Severo Ochoa"

Río Eo, s/n

Gijón

33210

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985383854 985383854 severo@educastur.org


