Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	ТОТ
AH, L	1857328	12/01/22	10,000
AF, S	1795204	22/03/22	14,000
A S, G	1855683	03/09/22	10,000
A M, G	1866583	14/02/22	26,000
A, G	1868147	05/05/22	22,000
BR, L	1795186	22/03/22	16,000
C E, V	1866135	28/02/22	17,000
CR, H	1829552	06/12/22	19,000
C P, C	1829556	28/07/22	17,000
D M, D	1855737	23/06/22	11,000
EC, R	1855747	09/04/22	8,000
F G, N	1829595	04/08/22	8,000
FO, U	1855756	25/12/22	18,000
G C, N	1867437	09/01/22	16,000
G M, M	1795704	12/04/22	16,000
IV, M	1866222	21/01/22	8,000
I G, I	1855725	02/01/22	16,000
L A, P	1829497	01/02/22	12,000
L L, M	1867402	20/02/22	9,000
LB, S	1866501	01/11/22	15,000
L M, M	1855682	01/12/22	8,000
M M, C	1866665	28/03/22	9,000
MA, A	1868768	24/01/22	9,000
M M, N	1868232	09/05/22	13,000
ME, Y	1869275	05/12/22	20,000
N G, L	1855680	28/09/22	8,000
O P, N	1829309	12/02/22	9,000
R L, I	1829586	02/04/22	10,000
R L, O	1828825	02/04/22	10,000
R D, I	1867019	29/10/22	8,000
R V, N	1867262	20/04/22	18,000
S A, L	1829592	07/03/22	9,000
SC, D	1795245	10/01/22	10,000
S M, N	1788624	23/05/22	17,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 1 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
S S, L	1854534	09/08/22	10,000
S B, L	1866424	08/02/22	11,000
ТМ, В	1829475	06/01/22	8,000
TC, T	1829462	29/12/22	11,000
TC, X	1795194	09/02/22	11,000
TV, I	1868280	06/02/22	10,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 2 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 sev ero@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cuatro años (LOMLOE)

llidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
-----------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 3 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cinco años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
G V, A	1812199	04/09/20	5,000
L A, D	1796684	04/02/20	12,000
OR, E	1810038	12/06/20	5,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 4 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 sev ero@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
O S, D	1738151	01/09/19	5,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 5 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 sev ero@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	ТОТ
F M, L	1725822	06/02/17	6,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 6 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
--------------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 7 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 4º de Educación primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	ТОТ
R R, T F	1701593	15/05/16	0,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 8 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 sev ero@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
--------------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 9 de 10

Dirección: Río Eo, s/n C.P.: 33210 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985383854
 Fax:
 985383854
 E-Mail:
 severo@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
--------------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Viernes, 6 de Junio de 2025 Página 10 de 10